
UCHWAŁA NR IX/103/19
RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE

z dnia 31 lipca 2019 r.

w sprawie zmian budżetu miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) oraz art. 211, art.  212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. , 
poz.869) Rada Miejska w Braniewie uchwala , co następuje:

§ 1. 1. dokonuje się zmian w budżecie Miasta Braniewa uchwalonego Uchwałą Nr IV/40/19 Rady Miejskiej 
w Braniewie z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Braniewa na 2019 rok, 
z późniejszymi zmianami poprzez:

1) zwiększenie planu wydatków budżetu miasta o kwotę 234.870,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1,

2) zmniejszenie planu wydatków budżetu miasta o kwotę 234.870,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Budżet miasta po zmianach wynosi:

1) plan dochodów ogółem –   71.274.748,97 zł z tego: dochody bieżące – 65.559.708,51 zł dochody 
majątkowe – 5.715.040,46 zł

2) plan wydatków ogółem – 69.554.748,97 zł z tego : wydatki bieżące – 62.307.664,79 zł wydatki majątkowe 
– 7.247.084,18 zł

§ 2. Nadwyżka  budżetu w wysokości 1.720.000,00 zł , przeznacza się na planowany wykup papierów 
wartościowych w kwocie 1.720.000,00 zł

§ 3. 1. Ustala się dochody w kwocie 300.000,00 z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 291.500,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 8.500,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.

§ 4. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
2.261.384,00 zł oraz wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 1454  z późn. zm.) w wysokości 2.261.384,00 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 27 września 2019 r.

Poz. 4661



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Braniewie

Dariusz Frąckiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4661



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

21 866 754,25 20 884 774,04 18 167 217,79 15 132 652,90 3 034 564,89 2 489 000,00 41 618,00 186 938,25 0,00 0,00 981 980,21 981 980,21 0,00 0,00

(234 164,00) (234 164,00) (234 164,00) (9 225,00) (224 939,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 450,00 217 450,00 217 450,00 217 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 850 040,25 20 868 060,04 18 150 503,79 15 340 877,90 2 809 625,89 2 489 000,00 41 618,00 186 938,25 0,00 0,00 981 980,21 981 980,21 0,00 0,00

2 911 189,77 2 911 189,77 2 848 289,77 2 364 276,27 484 013,50 60 000,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(19 035,73) (19 035,73) (19 035,73) (8 450,00) (10 585,73) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 450,00 217 450,00 217 450,00 217 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 109 604,04 3 109 604,04 3 046 704,04 2 573 276,27 473 427,77 60 000,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 762 636,00 1 762 636,00 1 762 636,00 1 762 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 450,00 217 450,00 217 450,00 217 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 980 086,00 1 980 086,00 1 980 086,00 1 980 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 768,00 313 768,00 313 768,00 313 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 700,00) (3 700,00) (3 700,00) (3 700,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 068,00 310 068,00 310 068,00 310 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 827,00 37 827,00 37 827,00 37 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 350,00) (3 350,00) (3 350,00) (3 350,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 477,00 34 477,00 34 477,00 34 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 400,00) (1 400,00) (1 400,00) (1 400,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 100,00 32 100,00 32 100,00 0,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(45,53) (45,53) (45,53) 0,00 (45,53) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 054,47 32 054,47 32 054,47 0,00 32 054,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 128,00 307 128,00 307 128,00 0,00 307 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(8 500,00) (8 500,00) (8 500,00) 0,00 (8 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 628,00 298 628,00 298 628,00 0,00 298 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 280,00 11 280,00 11 280,00 0,00 11 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(390,20) (390,20) (390,20) 0,00 (390,20) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 889,80 10 889,80 10 889,80 0,00 10 889,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 800,00 33 800,00 33 800,00 0,00 33 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 400,00) (1 400,00) (1 400,00) 0,00 (1 400,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 020,00 9 020,00 9 020,00 0,00 9 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(250,00) (250,00) (250,00) 0,00 (250,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 770,00 8 770,00 8 770,00 0,00 8 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

17

0,00

253 354,00

0,00

253 354,00

0,00

0,00

0,00zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

80110

4010

4110
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120

4170

4210

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Oświata i wychowanie

Gimnazja

Wynagrodzenia osobowe
pracowników0

Składki na ubezpieczenia
społeczne0

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych0

Wynagrodzenia bezosobowe0

Zakup materiałów i
wyposażenia0

Zakup energii0

Zakup usług remontowych0

Zakup usług pozostałych0

4260

4270

4300

4360

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4661



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

58 333,63 58 333,63 33 333,63 28 085,63 5 248,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(869,00) (869,00) (869,00) (775,00) (94,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 464,63 57 464,63 32 464,63 27 310,63 5 154,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 311,00 19 311,00 19 311,00 19 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(450,00) (450,00) (450,00) (450,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 861,00 18 861,00 18 861,00 18 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 098,00 4 098,00 4 098,00 4 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(300,00) (300,00) (300,00) (300,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 798,00 3 798,00 3 798,00 3 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

554,00 554,00 554,00 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(25,00) (25,00) (25,00) (25,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

529,00 529,00 529,00 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(4,00) (4,00) (4,00) 0,00 (4,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 296,00 1 296,00 1 296,00 0,00 1 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 120,00 1 120,00 1 120,00 0,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(90,00) (90,00) (90,00) 0,00 (90,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 030,00 1 030,00 1 030,00 0,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860 256,44 469 630,23 469 030,23 61 115,00 407 915,23 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 390 626,21 390 626,21 0,00 0,00

(214 259,27) (214 259,27) (214 259,27) 0,00 (214 259,27) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645 997,17 255 370,96 254 770,96 61 115,00 193 655,96 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 390 626,21 390 626,21 0,00 0,00

240 023,23 240 023,23 240 023,23 0,00 240 023,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(214 259,27) (214 259,27) (214 259,27) 0,00 (214 259,27) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 763,96 25 763,96 25 763,96 0,00 25 763,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

861 749,37 861 749,37 760 178,37 706 508,37 53 670,00 0,00 101 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(706,00) (706,00) (706,00) (300,00) (406,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 420,00 17 420,00 17 420,00 17 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

878 463,37 878 463,37 776 892,37 723 628,37 53 264,00 0,00 101 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych0
zmniejszenie

zwiększenie

Edukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
854

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

80152

4010

4110

4120

4210

4260

4300

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

zwiększenie

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenieRealizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach
dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach
innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach,
szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II
stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej
szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników0

w tym:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne0

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych0

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia0

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup energii0

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4661



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

761 749,37 761 749,37 760 178,37 706 508,37 53 670,00 0,00 1 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(706,00) (706,00) (706,00) (300,00) (406,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 420,00 17 420,00 17 420,00 17 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

778 463,37 778 463,37 776 892,37 723 628,37 53 264,00 0,00 1 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 894,00 516 894,00 516 894,00 516 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 420,00 17 420,00 17 420,00 17 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

534 314,00 534 314,00 534 314,00 534 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 991,00 123 991,00 123 991,00 123 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(260,00) (260,00) (260,00) (260,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 731,00 123 731,00 123 731,00 123 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 902,00 11 902,00 11 902,00 11 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(40,00) (40,00) (40,00) (40,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 862,00 11 862,00 11 862,00 11 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(406,00) (406,00) (406,00) 0,00 (406,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 194,00 7 194,00 7 194,00 0,00 7 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 554 748,97 62 307 664,79 36 718 640,07 23 869 247,74 12 849 392,33 6 881 913,18 18 142 592,70 279 518,84 0,00 285 000,00 7 247 084,18 7 247 084,18 0,00 0,00

(234 870,00) (234 870,00) (234 870,00) (9 525,00) (225 345,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 870,00 234 870,00 234 870,00 234 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 554 748,97 62 307 664,79 36 718 640,07 24 094 592,74 12 624 047,33 6 881 913,18 18 142 592,70 279 518,84 0,00 285 000,00 7 247 084,18 7 247 084,18 0,00 0,00

4

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

4010

4110

4120

4 100 457,97

0,00

0,00

4 100 457,97

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

§
/

grupa

Dzi
ał

Rozdział

85401 Świetlice szkolne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników0

Składki na ubezpieczenia
społeczne0

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i
wyposażenia0

Wydatki razem:

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
4210

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4661


		2019-09-27T11:16:36+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




